
UCHWAŁA NR 707/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Nr 16 im. Wandy Szuman w Toruniu, 
w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 16 i Gimnazjum Nr 16 w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową Nr 16 im. Wandy Szuman w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.1) w związku z art. 88 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.2) 
oraz § 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 
649) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Nr 16 im. 
Wandy Szuman z siedzibą w Toruniu przy ul. Władysława Dziewulskiego 2, w skład którego 
wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa Nr 16 i Gimnazjum Nr 16 w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Nr 16 im. Wandy Szuman z siedzibą w Toruniu przy ul. Władysława 
Dziewulskiego 2. 

2. Obwód szkoły, o której mowa w ust.1, obejmuje następujące ulice:  
1) Zygmunta Działowskiego;  
2) Władysława Dziewulskiego - parzyste do nr 14 i nieparzyste do nr 17;  
3) Bronisława Jamontta;  
4) Ignacego Łyskowskiego - nr 18;  
5) Tymona Niesiołowskiego - do nr 15;  
6) Heleny Piskorskiej;  
7) Janiny i Eugeniusza Przybyłów;  
8) Szosa Lubicka - nieparzyste od nr 101 do nr 131. 

 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 16 im. Wandy 

Szuman w Toruniu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                   
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2017 r. poz. 949. 


